ニュースリリース

メディア関係者様各位                         2009 年 11 月 13 日

業界でエコプロ初出展！！東６ホール（６−０４１）

クルマとひとと環境の未来を考えるファインモータースクール

「教習所ならでは」の、知って得するエコドライブテクニック「楽エコ運転」をご紹介

運転の違いを体感できる乗車体験（随時）と

ステージプレゼンテーション１２日（土）１３：０５〜１３：２０実施！！

自動車教習所ファインモータースクールの運営を行う、株式会社臼田（本社：埼玉県さいたま市・代表取

締役：臼田 和弘・TEL：048-641-7185・URL：www.fine-motorschool.co.jp）は、「エコプロダクツ 2009」に初

出展します。教習所業界でも初めての試みです

「エコドライブでひとと環境の未来をひらく」をテーマにエコドライブの普及を目指し、教習所ならではの

観点で、安全面の強化を基本として開発した、オリジナルの運転方法『楽エコ運転』を、運転のプロである

当社のインストラクターがご紹介します。屋内ではブース展示、ステージプレゼンテーションを実施、屋外

では実際に『楽エコ運転』を体験していただける乗車体験を行います。個人の方から、企業の物流、車両

担当者まで、幅広いターゲットに向けて情報発信の機会としてまいります。どうかこの機会にぜひご取材

いただきますようお願い申し上げます。

「安全性・環境性・経済性」この

エコドライブ「３つの効果」について

ご案内いたします!!

◆ファインモータースクール出展概要

  開催日：2009 年 12 月 10 日（木）～12 日（土） 10:00～18:00  ※12 日（土）のみ 17:00 まで

出展内容：当社オリジナルエコドライブ『楽エコ運転』の紹介、会場外にて「楽エコ運転乗車体験」実施

ブース出展場所：東 6 ホール（6-041）

『楽エコ運転』乗車体験場所：「エコカー乗車体験」場所と発着点同じ

※ 免許の有無に関わらず、どなたでも体験できます。

※ 体験ご希望のメディアの方は広報担当櫻井までご連絡ください！

『楽エコ運転』乗車体験時間：10:30～16:30  ※12 日（土）のみ 15:30 まで

★12 月 12 日（土）13:05～13:20

プレゼンテ―ションステージにて、『楽エコ運転』の効果について、詳しく説明します!!

ファインモータースクールでは、様々なイベントを実施、また情報発信することにより、

教習所として、エコドライブの普及や、地域社会への貢献を目指していきます。

（会社概要）  社名： 株式会社臼田    代表取締役：臼田和弘    設立： 1962年(昭和37年)

資本金：4800万円      事業概要：自動車教習所ファインモータースクールの運営

本社：〒330−0804 埼玉県さいたま市大宮区堀の内町2-322-3

TEL：048-641-7185 (代表)   FAX：048-641-3543   会社サイト：http://www.fine-motorschool.co.jp

【本件に対するお問い合わせ】ファインモータースクール広報担当 櫻井

TEL：048-641-7185 / E-mail：sakurai@fine-motorschool.co.jp